Муниципальное общеобразовательное учреждение

        "Основная общеобразовательная школа села Зипуново"

Приказ

  от 29.09.2008                                                                                                № 49

О создании Управляющего

Совета

В соответствии с Положением об Управляющем совете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  Управляющий  Совет  в составе:

Члена Управляющего совета из числа Учредителя:

1. Калабин Иван Степанович - заместитель начальника Управления О и ПО.

Членов  Управляющего совета из числа родителей (законных представителей)

2.  Пьянкова Ольга Сергеевна
3. Чикурова Татьяна Александровна
4. Вохмина Нина Васильевна

Членов  Управляющего совета из числа работников общеобразовательного учреждении

5. Клюкина Ирина Тимофеевна - директор школы.
6. Кривцова Татьяна Евгеньевна – учитель.
7. Голдобина Зоя Васильевна - заместитель директора по ВМР ДОУ.

Членов  Управляющего совета из числа обучающихся общеобразовательного учреждения

8. Первушина Людмила - учащаяся 9 класса.
9. Кустов Иван - учащийся 9 класса.

2. Назначить председателем  Управляющего Совета  Пьянкову Ольгу Сергеевну
Директор школы                                    И.Т. Клюкина